Смирнов В.В.
__________________________________
пр-д  1-й  Покровский,  д.7,  рп
Приволжский, г.п. город Энгельс, м. р-н
Энгельсский, Саратовская обл., 413138

89873725561@yandex.ru
АО «Российский аукционный дом»
__________________________________
пер.  Гривцова,  д.5,  лит.В,  г.Санкт-
Петербург, 190000

ungur@auction-house.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ
о поступлении жалобы, месте и времени ее рассмотрения

и приостановлении торгов

4 сентября 2023 года                                                                                     г. Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что в Саратовское УФАС России поступила
жалоба  Смирнов  В.В.  (далее  –  Заявитель)  на  действия  организатора  торгов  –  АО
«Российский  аукционный  дом»  (далее-Организатор  торгов)  при  проведении  торгов
имущества  финансовой  организации  посредством  публичного  предложения  №РАД-
339110.

Рассмотрение указанной выше жалобы состоится 11 сентября 2023 года в 15
часов 30 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81, 4 этаж.

Вы  вправе  принять  участие  в  рассмотрении  жалобы  посредством  ВКС  11
сентября 2023 года в 15 часов 30 минут (по Саратовскому времени).

Вход в конференцию: https://fas4.tconf.rt.ru/c/0112376275
Управление  просит  направлять  документы,  необходимые  для  заседания

Комиссии, строго в электронной форме на электронный адрес to64@fas.gov.ru   и
to  64-  kravtsova  @  fas  .  gov  .  ru   заблаговременно  до  заседания  Комиссии.  Такие
документы и информация должны быть подписаны ЭЦП.

Учитывая  изложенное,  в  соответствии  со  ст.  18.1  Федерального  закона  от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»:

1. Организатору  торгов до  рассмотрения  жалобы  Заявителя  по  существу
приостановить проведение торгов.

2. Организатору  торгов  для  всестороннего,  полного  объективного  и
своевременного  рассмотрения  жалобы Заявителя направить  в  Саратовское  УФАС

2023-7292

mailto:to64@fas.gov.ru
file://f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1/

России:
2.1. Извещение о проведении торгов.
2.2. Документально подтвержденную информацию о размещении извещения о

проведении  Аукциона  на  официальном  сайте  РФ  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.

2.3. Документально подтвержденную информацию о размещении извещения о
проведении торгов в порядке, установленном действующим законодательством.

2.4. Документально подтвержденную информацию о приостановлении торгов.
2.5. Заявки на участие в торгах.
2.6. Протоколы, составленные в ходе проведения торгов.
2.7.  Платёжные  документы,  свидетельствующие  о  внесении  претендентами

задатков.
2.8. Аудиозапись процедуры торгов.
2.9.  Иные  сведения  и  документы,  составленные  в  ходе  организации  и

проведения торгов.
2.10.  Письменные  пояснения  со  ссылкой  на  нормативные  акты,  иные  акты

относительно доводов Заявителя.
2.11.  Любую информацию,  которая,  по  мнению Организатору  торгов,  будет

способствовать  наиболее  полному  и  всестороннему  рассмотрению  жалобы
Заявителя.

2.12.  В случае если по результатам торгов заключены договоры, представить
на рассмотрение жалобы копии таких договоров.

3.Заявителю  для  всестороннего,  полного  объективного  и  своевременного
рассмотрения жалобы направить в Саратовское УФАС России любую информацию,
которая,  по  мнению  Заявления,  будет  способствовать  наиболее  полному  и
всестороннему рассмотрению жалобы.

Приложение: жалоба Заявителя в эл. виде.

Заместитель
руководителя

П.Э. Кошманов

Исп.Кравцова Е.В.
тел.(8452) 27-58-31

2023-7292

file://13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8/

	Управление просит направлять документы, необходимые для заседания Комиссии, строго в электронной форме на электронный адрес to64@fas.gov.ru и to64-kravtsova@fas.gov.ru заблаговременно до заседания Комиссии. Такие документы и информация должны быть подписаны ЭЦП.

		2023-09-04T14:56:22+0300
	Universe

		2023-09-04T15:10:20+0300
	Universe